СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2018____                                                          № _20_

г.Тихорецк

Об установлении расчетного периода, за который рассчитывается

суммарный доход гражданина и (или) членов его семьи (одиноко

проживающего гражданина), для признания граждан малоимущими в

целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии состатьей 4 Закона Краснодарского края от

29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в

целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,

учитывая прилагаемый расчет расчетного периода - ожидаемого срока

предоставления жилого помещения по договору социального найма лицам,

состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, за который

рассчитывается суммарный доход гражданина и (или) членов его семьи

(одиноко проживающего гражданина), Совет муниципального образования

Тихорецкий район решил:

1.Установить расчетный период, за который

рассчитывается суммарный доход гражданина и (или) членов его семьи

(одиноко проживающего гражданина), для признания граждан малоимущими в

целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

продолжительностью14 лет.

2.Установить, что пересмотр расчетного периода, указанного в пункте 1

настоящего решения, осуществляется решением Совета муниципального

образования Тихорецкий район один раз в три года.

3.Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 28 января 2016 года № 199 «Об установлении

расчетного периода, за который рассчитывается суммарный доход гражданина и

(или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина), для признания

граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях».

4.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://23841890.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/
garantf1://31416613.0/

2

Г.П.Грузину.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Залесский).

6.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не

ранее 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район           А.А. Перепелин

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                 А.Х. Зотов